
DOBŘÍKOVSKÝ MASOPUST 2019  

SHRŇME POSLEDNÍCH 100 LET 

Do Ma
VÁS ZVE NA 13. ROČNÍK 

DOBŘÍKOVSKÉHO MASOPUSTU 

23. února 2019 od 13:00 

KAPESNÍ PRŮVODCE ÚČASTNÍKA  

 

PROGRAM DOBŘÍKOVSKÉHO MASOPUSTU – 2019 

„NEVIDITELNÝ ZASTUPITEL – jak (z)řídit obec na začátku 
21. století.“

Průvod masek projde CHALUPAMI, FERNETOVkOU NAHORU AŽ 
K LESU, A POTÉ PYTLÁCKOU ZPĚT AŽ DO SOKOLOVNY.  

CHOCEŇAČKA

POKUD CHCETE, ABY VÁS MASKY OBŠŤASTNILY SVOJÍ NÁVŠTĚVOU, 
OZNAČTE VIDITELNĚ SVOJE DOMY, NEBO MÁVÁNÍM PŘIVÍTEJTE PRŮVOD 
MASEK.  POKUD BUDETE CHTÍT OZNAČIT SVŮJ DŮM, POUŽIJTE K TOMU 
NEJLÉPE BAREVNÉ OZNAČENÍ. POKUD ZVOLÍTE VARIANTU MÁVÁNÍM, 
VIDITĚLNĚ MÁVEJTE, nejlépe českými, slovenskými, nebo  



československými vlajkami. PŘÍPADNĚ BOUCHEJTE třeba tyčí do 
kolejnice, trubte na trubky, nebo pískejte, ABYSTE PRŮVOD 
UPOZORNILI TAKÉ ZVUKOVÝM ZNAMENÍM. NA UVÍTANOU PŘIPRAVTE 
NĚCO CHUTNÉHO K ZAKOUSNUTNÍ A NA SVLAŽENÍ HRDLA. 
Doporučovaná jsou zvláště tradiční masopustní jídla a nápoje. 

MYSLETE TAKÉ NA TO, ŽE MEZI MASKAMI BUDOU DĚTI. PŘIPRAVTE NĚCO 
NA ZUB i PRO NĚ. DOPORUČUJEME VYJÍMEČNE I NEALKOHOLICKÉ PIVO 
nebo nealkoholické nápoje PRO ŘIDIČE. Pokud nemůžete nebo 
nechcete připravit nealkoholické nápoje pro řidiče, zajistěte 
prosím odvoz řidičů i s jejich vozy do jejich domovů. 

UPOZORNĚNÍ: Kdo masopustnímu průvodu neotevře, nebo 
viditelně neoznačí svůj dům vystavuje se tak nebezpečí 
vniknutí cizích osob do svého obydlí. Je potřeba si uvědomit, 
že rozdováděné a vzpomínající masky jen tak něco nezastaví.  

VEPŘOPOCHOUTKY

motto dne: 
maska, která vzpomíná, většinou nezlobí,  
maska, co si na nic nepamatuje, moc pila 
maska, co si pamatuje všechno, nebyla v průvodu. 

KDYŽ MASOPUST, TAK JEDINĚ TEN V DOBŘÍKOVĚ A JAKO MASKA. 

VZPOMÍNAT JE NEJLEPŠÍ V TLUPĚ  

TLUPĚ SE NEJLÉPE VZPOMÍNÁ POHROMADĚ  

A NEJLÉPE PŘI MASOPUSTU.  

DALŠÍ SROVNATELNÉ AKCE V EVROPĚ V TERMÍNU 23. ÚNORA 
 V TÉTO OBLASTI NEMÁME SROVNATELNOU KONKURENCI  

V SOUVISLOSTI S GDPR (OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ). UPOZORŇUJEME ÚČASTNÍKY, ŽE Z 
MASOPUSTU BUDOU POŘIZOVÁNY OBRAZOVÉ A ZVUKOVÉ ZÁZNAMY.   


